
令和２年３月９日

１年生保護者様

尼崎市立日新中学校

校 長 宮田 聡

登校日のお知らせ

平素より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、学校が休校となり１週間が経過しましたが、いまだに新型コロナウイ

ルスの感染者が後を絶たず、今後の先行きが不透明な状態が続いています。引

き続き各ご家庭には負担をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

つきましては、下記の通り登校日を実施させていただきます。修了式や学年

集会は行わず、各クラスでの健康観察および通知表の配布のみ行います。健康

面に不安を抱え欠席される場合は、家庭訪問を行いお渡ししますのでご連絡く

ださい。

なお、今後の感染拡大の状況によっては、変更または中止する可能性がある

ことをご了承ください。

記

１ 日 時 令和２年 ３月２５日（水）

１年生 ９：００登校

※学年によって登校時間が違いますのでご注意ください。

２ 場 所 各教室

３ 持 ち 物 かばん（大小どちらでも可）・スリッパ・筆記用具

４ 感染予防 ・マスクを着用して登校させてください。

のお願い ・発熱など風邪症状のある生徒は登校させず、

学校にご連絡ください。

５ そ の 他 ・終了後、各クラブ顧問より春休みの活動についての

連絡を行います。

以上


